2 INF-1500 Powercom 1 шт. 7 862,40 7 862,40
3 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 10 шт. 608,40 6 084,00
4 LP12-80 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 5 031,00 10 062,00

Разом: 53 305,20
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 53 305,20

Всього найменувань 4, на суму 53 305,20 UAH
П'ятдесят три тисячі триста п'ять гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю